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Ergebnis Klasse 2 Greener  Pattern 8

Start
Platz Nr. Vorname Nachname Pferd Score Preisgeld Punkte

1 418 Tim Siering FUCHSIA 67,5 18
2 92 Sibylle Haberland ARC EROS ENTERPRISE 67,5 18
3 313 Cordula Neubert TAYLORED HAZEL CHEX 67 16
4 99 Maren Ehmke SB TIVIO KILEBAR 66 15
4 323 Bianca Fischer THE HOLLYWOOD DOUBLE 66 15
4 395 Joanna Pohl FABIAN 66 15
7 431 Dirk Ackermann SR DUNBERRY LENA 65,5 12
7 410 Anne Katrin Kaiser SMOKIN JEZZE JAMES 65,5 12
9 333 Sabine Hufenstuhl LITTLE PEPPY PETE 64,5 10
9 152 Cornelia Harkämper WHIZARD BLIZZARD 64,5 10

11 112 Dirk Mayer SB SALLY KILEBAR JAC 64 8
12 366 Carmen Olma PRINCESS OF BRITTON 63,5 7
13 462 Anna Jany KING BUENO JOE 63 6
14 458 Marko Pupkes ML INDIAN SUMMER 62,5 5
15 317 Frank Beer QUEEN OF LEO SHADES 60,5 4
16 138 Jana Pleyer SUGAR 59 3
17 409 Lea-Marie Winter BRIGHT STORMY DREAM 58 2
18 408 Christina Funke HINTS OTOE STAR 0

Ergebnis Klasse 1  Greener Than Gras Pattern 6

Start
Platz Nr. Vorname Nachname Pferd Score Preisgeld Punkte

1 410 Anne Katrin Kaiser SMOKIN JEZZE JAMES 68,5 18
2 366 Carmen Olma PRINCESS OF BRITTON 67 17
3 395 Joanna Pohl FABIAN 66,5 16
4 418 Tim Siering FUCHSIA 66 15
4 30 Daniela Dürholt GOING TO BE BOSS 66 15
6 313 Cordula Neubert TAYLORED HAZEL CHEX 65 13
7 458 Marko Pupkes ML INDIAN SUMMER 64,5 12
8 92 Sibylle Haberland ARC EROS ENTERPRISE 64 11
9 112 Dirk Mayer SB SALLY KILEBAR JAC 63,5 10

10 431 Dirk Ackermann SR DUNBERRY LENA 59,5 9

11 409 Lea-Marie Winter BRIGHT STORMY DREAM 56 8
12 117 Susanne Willsch GIBO 0
13 408 Christina Funke HINTS OTOE STAR 0
14 462 Anna Jany KING BUENO JOE 0
15 99 Maren Ehmke SB TIVIO KILEBAR 0
16 4 Anna-Sophia Schmitz TOPSAIL MAIDEN 0
17 138 Jana Pleyer SUGAR 0
18 136 Maria Stellberg TIMMY 0

Ergebnis Klasse 3  Rookie                             Pattern 8

Start
Platz Nr. Vorname Nachname Pferd Score Preisgeld Punkte

1 240 Silvia Heinen BR KINGS CARAMBA 69,5 25
2 184 Anke Jochmann BM SAMANTHA CHEX 69 24
2 199 Otto Dortu PINEWOOD KING JAC 69 24



4 322 Astrid Heinen BR PEPPYS FOXY POWER 68 22
5 60 Astrid Schmitz PEPS LIL DIXIE 67,5 21
5 313 Cordula Neubert TAYLORED HAZEL CHEX 67,5 21
7 65 Michael Kröner DUNNIT HICKORY 67 19
7 18 Bruno Pfohl BB SMOKIN SCOOTER 67 19
7 22 Uli Fischer THE HOLLYWOOD DOUBLE 67 19

10 21 Michael Bürgel SMOKIN PEPPY JAC 66,5 16
10 164 Britta Grönemeyer MISS PEPPY ANNIE PW 66,5 16

12 3 Karl-Günter Hufenstuhl LITTLE PEPPY PETE 66 14
12 431 Dirk Ackermann SR DUNBERRY LENA 66 14
12 410 Anne Katrin Kaiser SMOKIN JEZZE JAMES 66 14
15 17 Dieter Simons FRIENDLY ANNIE DEE 65,5 11
15 132 Britta Quadt TANGO MERCEDES 65,5 11
17 53 Nicole Rösler ABSL BUSTER 65 9
18 395 Joanna Pohl FABIAN 64,5 8
19 366 Carmen Olma PRINCESS OF BRITTON 64 7
20 134 Cathrin Beck MR OVEREASY 62 6
21 317 Frank Beer QUEEN OF LEO SHADES 60,5 5
22 310 Marina Becker TAQUIN 0
22 62 Silke Wladar CANDY 0

207 Liane Riewe NIFTY LITTLE JAC no Score
2 Frank Umpfenbach SLIDE INTO CHIC no Score

Ergebnis Klasse 10  Ladies Pattern 6

Start
Platz Nr. Vorname Nachname Pferd Score Preisgeld Punkte

1 482 Ramona Hammer HOLLYS BILLY JAC 69,5
2 28 Angela Bauch BAILEYS ENTERPRISE 69
2 60 Astrid Schmitz PEPS LIL DIXIE 69
4 310 Marina Becker TAQUIN 68
4 173 Ilka Knapstein MISS TIGER BEE 68
6 424 Barbara Metzger COMMON ONE 67,5
7 184 Anke Jochmann BM SAMANTHA CHEX 66
7 30 Daniela Dürholt GOING TO BE BOSS 66
9 483 Angelique Schiffer SOMETIME SMOKIN TOO 65,5

10 313 Cordula Neubert TAYLORED HAZEL CHEX 65

11 73 Lisa Alt GOOD OLE POCO POLLY 61
11 207 Liane Riewe NIFTY LITTLE JAC 61
13 366 Carmen Olma PRINCESS OF BRITTON 0
13 134 Cathrin Beck MR OVEREASY 0
13 132 Britta Quadt TANGO MERCEDES 0

Ergebnis Klasse 6   Youth 14  Pattern 5

Start
Platz Nr. Vorname Nachname Pferd Score Preisgeld Punkte

1 159 Charleen Christi Lux MR JACKSON SAN 67 6
2 407 Anja Quabach SONATAS CHICKIE 65,5 5
3 395 Joanna Pohl FABIAN 61,5 4

4 221 Paulina Jakob PODOCO SAN BUENO 0
4 182 Lisa Weiss RED WILLY ROGER 0
4 485 Paulina Jacob DOC PODOCO BAR 0

Ergebnis Klasse 7   Youth 18      Pattern 8



Start
Platz Nr. Vorname Nachname Pferd Score Preisgeld Punkte

1 60 Astrid Schmitz PEPS LIL DIXIE 70,5 13
2 322 Astrid Heinen BR PEPPYS FOXY POWER 69,5 12
3 72 Lisa Büscher-Pfohl EK PEPPY SAN DELTA 68,5 11
4 240 Silvia Heinen BR KINGS CARAMBA 68 10
5 159 Charleen Christi Lux MR JACKSON SAN 67,5 9
6 170 Karen Mebus COLONELS LYNX 66 8
7 134 Cathrin Beck MR OVEREASY 63,5 7
8 127 Christoph Dorsemagen COCO PATS LEO 59,5 6

9 323 Bianca Fischer THE HOLLYWOOD DOUBLE 58,5 5
10 156 Jana Strasser IMA PEPPY SAN DUDE 0
11 149 Kim Hartmann BUENO NITA OLENA 0
12 266 Julia Siering TEENY CHOCLATE 0
13 395 Joanna Pohl FABIAN 0

Ergebnis Klasse 8  Jackpot NON-PRO Pattern 9

Start
Platz Nr. Vorname Nachname Pferd Score Preisgeld Punkte

1 484 Anita Lauster APRIL BAR WHIZ 71 58,00 € 23
2 322 Astrid Heinen BR PEPPYS FOXY POWER 70,5 48,00 € 22
3 266 Julia Siering TEENY CHOCLATE 69,5 29,00 € 21
4 282 Reinhild Heinen BR CUTTIN SANDY 69 25,00 € 20
5 284 Thomas Ulbrich HESA FROSTY HICKORY 68,5 17,00 € 19
5 174 Katrin Ulbrich UB DELTA COLONEL 68,5 17,00 € 19
7 199 Otto Dortu PINEWOOD KING JAC 68 3,50 € 17
7 323 Bianca Fischer THE HOLLYWOOD DOUBLE 68 3,50 € 17
7 170 Karen Mebus COLONELS LYNX 68 3,50 € 17
7 149 Kim Hartmann BUENO NITA OLENA 68 3,50 € 17

11 84 Lisa Schepers SUGAR PAINTED CHIC 67 13
12 159 Charleen Christi Lux MR JACKSON SAN 67 13
13 300 Pia Kalle KALIZ GOLDEN HAPPILY 67 13
14 132 Britta Quadt TANGO MERCEDES 66 10
15 360 Peter Kaßner JESSI JAMES KING 65,5 9
16 310 Marina Becker TAQUIN 65 8
17 127 Christoph Dorsemagen COCO PATS LEO 65 8
18 431 Dirk Ackermann SR DUNBERRY LENA 64,5 6
19 134 Cathrin Beck MR OVEREASY 63 5
20 28 Angela Bauch BAILEYS ENTERPRISE 62 4
21 73 Lisa Alt GOOD OLE POCO POLLY 61,5 3
22 207 Liane Riewe NIFTY LITTLE JAC 0
23 240 Silvia Heinen BR KINGS CARAMBA 0

Ergebnis Klasse 9  Jackpot OPEN Pattern 4

Start
Platz Nr. Vorname Nachname Pferd Score Preisgeld Punkte

1 474 Emanuel Ernst REFRIED DREAMS 70,5 43,00 € 18
2 425 Frank Fischer LIZZY FLASH PINE 69,5 37,00 € 17
3 345 Oliver Stein ARC RATTLES MIRACLE 69 24,00 € 16
4 424 Barbara Metzger COMMON ONE 68,5 18,00 € 15
5 174 Katrin Ulbrich UB DELTA COLONEL 68 6,50 € 14
5 448 Oliver Stein MAJOR'S LUCKY QUAKE 68 6,50 € 14
5 480 Johannes Wasser PINEWOOD KING JAC 68 6,50 € 14
5 349 Oliver Stein OUT DUN IT 68 6,50 € 14
9 486 Markus Zweverink RTR PEPPER ROANY 67,5 10



10 207 Liane Riewe NIFTY LITTLE JAC 65,5 9

11 157 Emanuel Ernst TANGO MERCEDES 64 8
12 454 Markus Zweverink JK VIV'S SHOW TIP 63,5 7
13 380 Maik Haberland FAIR POCO JAC 62,5 6
14 319 Johannes Wasser IMA PEPPY SAN DUDE 0
15 453 Markus Zweverink CD OAK 0
16 293 Astrid Rensmann CUTTIN RUGGED 0
17 84 Lisa Schepers SUGAR PAINTED CHIC 0
18 284 Thomas Ulbrich HESA FROSTY HICKORY 0
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